1

AVISO DE ADIAMENTO E RETIFICAÇÃO
 DO PREGÃO PRESENCIAL  n 007/2010

A Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, por intermédio da sua Comissão
Permanente de Licitação, designada pela Portaria n.º 326, de 29 de dezembro de 2009, e
seu pregoeiro designado pelo decreto administrativo n º 098, de 9 de fevereiro de 2010, bem
como sua equipe de apoio,  leva ao conhecimento dos interessados e torna público que: FOI
ADIADA licitação visando a aquisição de material permanente, sendo a a confecção de
materiais gráficos para atendimento desta casa de leis, com as discriminações: em
conformidade com o disposto no termo de referência, do respectivo edital, conforme previsto
no aviso publicado em 4 de setembro de 2010:

Local: Sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação da Assembléia Legislativa
do Tocantins, que se realizará no NA NOVA DATA DE  29(vinte e nove) de setembro de
2010. Ás 15:00 horas.

Para RETIFICAÇÃO no referido edital, o item 8.8.5 fica então suprimido, não sendo
mais exigido para a qualificação econômica financeira.

Fone: 3212-5121 Fábio ou Elaine das 8:00 as 18:00 horas em dias úteis. Email:
licitacoes@al.to.gov.br
O edital poderá ser retirado na CPL da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins: e o
recibo de edital no site www.al.to.gov.br.

Palmas 21 de setembro de 2010.

Fábio de Oliveira Soares
Pregoeiro

http://www.al.to.gov.br/